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平成２２年６月２９日 

各      位 

会 社 名  八千代工業株式会社 

代表者名  代表取締役社長 加藤 正彰 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード７２９８） 

問合せ先 管理部長 水谷 泰之 

電話０４－２９５５－１２１１ 

 

第 57 回定時株主総会における議決権行使の集計結果に関するお知らせ 

 

2010 年 6 月 25 日に開催いたしました当社第 57 回定時株主総会における議決権行使の集計結果を

下記のとおりお知らせいたします。 
すべての議案は、事前の議決権行使と当日ご出席の株主様の多数の賛成により、原案どおり可決さ

れました。 
なお、下記の内容については、企業内容等の開示に関する内閣府令にもとづき、本日付で、関東財

務局に臨時報告書を提出しております。 

 
 
１．決議事項の内容 

第１号議案 剰余金の処分の件 

期末配当に関する事項 

当社普通株式１株につき金９円 総額 216,123,894 円 

剰余金の配当が効力を生ずる日 平成 22 年６月 28 日 

 

第２号議案 取締役８名選任の件 

取締役として、加藤正彰、辻井元、松本寛、坂田英男、並木明、本告次男、

板井一良及び山田敏雄を選任する。 

       

第３号議案 第 57 期役員賞与支給の件 

役員賞与として、当期末時の取締役８名のうち、当社子会社の取締役を兼務

し、同社より賞与支給予定の取締役１名を除く取締役７名に対し総額

18,064,000 円、当期末時の監査役５名のうち常勤の監査役３名に対し総額

4,339,000 円を支給する。 

また、各取締役及び監査役に対する金額は、取締役については取締役会に、

監査役については監査役の協議に一任する。 
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２．当該決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が   

可決されるための要件並びに当該決議の結果 

 

総議決権個数  240,122 個 

当日出席を含めた議決権行使個数 211,538 個 

 

決議事項 賛成 
（個） 

反対 
（個） 

棄権 
（個） 

賛成率 決議結果 

第 1 号議案 208,014 335 79 98.33％ 可決 

第 2 号議案 
 加藤 正彰 
 辻井  元 
 松本  寛 
 坂田 英男 
 並木  明 
 本告 次男 
 板井 一良 
 山田 敏雄 

201,343
207,913
207,913
208,001
208,001
207,996
207,978
207,999

7,008
438
438
350
350
355
373
352

77
77
77
77

 77
77
77
77

 
95.18％ 
98.28％ 
98.28％ 
98.32％ 
98.32％ 
98.32％ 
98.31％ 
98.32％ 

 
可決 
可決 
可決 
可決 
可決 
可決 
可決 
可決 

第 3 号議案 205,689 2,662 77 97.23％ 可決 

（注１） 第 1 号議案及び第３号議案は、出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛

成により可決されます。 
（注２） 第２号議案は、議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、

その議決権の過半数の賛成により可決されます。 
（注３）棄権個数には無効を含みます。 
 

３．議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由 

 本総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関して確認できた

ものを合計したことにより可決要件を満たし、会社法上適法に決議が成立したため、本総会当日出

席の株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認ができていない議決権数は加算しておりません。 

 

以  上 

 


